武建协〔2021〕45 号

协会各会员企业及相关单位：

为庆祝中国共产党建党 100 周年，展示武汉建筑业光荣

历史和改革开放以来取来的辉煌业绩，弘扬中华民族优秀传

统文化，展现建筑行业人员风采，武汉建筑业协会、武汉市

建筑行业工会联合会、楚天都市报联合举办武汉建筑业庆祝

建党 100 周年书画大赛。大赛自 2021 年 5 月 8 日启动以来，

得到武汉建筑行业书画爱好者的踊跃参与，收到参赛作品

100 余幅。大赛组委会邀请专家组成评审组，对参赛作品进

行了认真细致地评审，初步评选书画大赛一、二、三等奖及

优秀奖作品共 70 项。经公示和组委会调查核实，最终 64 项

获奖作品符合大赛规定要求，现将获奖名单予以公布（详见

附件）。大赛组委会决定对中建三局集团有限公司等 8 家单

位授予优秀组织奖（详见附件）。

    因受疫情影响，原定今年 8 月 28 日举行的颁奖仪式另

行通知，具体安排请关注协会公众号、网站。

附件：1.武汉建筑业庆祝建党 100 周年书画大赛书法

获奖作品

2.武汉建筑业庆祝建党 100 周年书画大赛绘画

获奖作品

3.武汉建筑业庆祝建党 100 周年书画大赛优秀

组织奖名单

武汉建筑业协会  武汉市建筑行业工会联合会 楚天都市报

2021 年 8 月 28 日

武汉建筑业协会综合管理部     2021 年 8 月 30 日印发

附件 1

序号 作品名称 作者 单位
奖项

类别

1
毛主席诗词《水调歌

头游泳》
任强

陆诚工程技术有限公

司
一等奖

2
习近平同志在党史学

习教育会上的讲话
彭海文

中建三局集团有限公

司
一等奖

3 庾信诗《赠周处士》 李长华
湖北百盛建设工程质

量检测有限责任公司
二等奖

4
对联：黄河西楼月

长江万里青
李帅

中交第二航务工程局

有限公司
二等奖

5 周恩来诗 武钢
湖北省工业建筑集团

有限公司
二等奖

6 辛弃疾《破阵子》 潘宝山
湖北省工业建筑集团

有限公司
二等奖

7 毛主席诗词《沁园春》 欧秀钢
中铁十一局集团第一

工程有限公司
二等奖

8 醉红 孙开济
中建三局集团有限公

司
二等奖

9
毛主席诗词《贺柳亚

子》
高昌盛

天马建设集团有限公

司
三等奖

10
毛主席诗词长律《长

征》
温依

中天建设集团有限公

司
三等奖

11 《沁园春.雪》 王冬
湖北省路桥集团有限

公司
三等奖

12 百年辉煌 郑波
陆诚工程技术有限公

司
三等奖

13 小楷长篇 周世平
   中铁七局集团武汉

工程有限公司
三等奖

14
奋斗百年路，启航新

征程
李树芳

湖北省工业建筑集团

有限公司
三等奖

15
毛主席诗词《西江

月．井冈山》
潘宝山

湖北省工业建筑集团

有限公司
三等奖

16 伟大复兴 赵鹏
中建三局集团有限公

司
三等奖

17
毛主席诗词《水调歌

头》
张博思

中铁十一局集团第一

工程有限公司
三等奖

18
事业的核心力量是中

国共产党的领导
曾令延

中铁十一局集团第一

工程有限公司
三等奖

19 为人民服务 徐毓芷
湖北省工业建筑集团

有限公司
三等奖

20
毛主席诗词《沁园

春．长沙》
宋保国

武汉市东西湖建筑业

协会
三等奖

21
毛主席诗词《清平乐.

六盘山》
李英丽

中铁大桥局集团有限

公司
三等奖

22
对联：一路走来风雨

兼程
张斌

中建三局绿色产业投

资有限公司（农民工）
三等奖

23 传承红色基因 徐凯华
湖北国邦建设有限公

司
优秀奖

24

习总书记在第十三届

人民代表大会上的讲

话

孙文勇
武汉建工集团股份有

限公司
优秀奖

25
毛主席诗词《游泳》

节选
王霜安

湖北工建集团众利公

司
优秀奖

26 腾飞中国 成谋
山河建设集团有限公

司
优秀奖

27
毛主席诗词《忆秦娥.

娄山关》
李振山

山河建设集团有限公

司（新疆）
优秀奖

28 建与精诚、功与品质 史明强
陆诚工程技术有限公

司
优秀奖

29 不忘初心、砥砺前进 沈铁钢
武汉市建筑工程质量

检测中心有限公司
优秀奖

30
水调歌头，红船百年

等三首诗
高书文

中铁大桥局第七工程

有限公司
优秀奖

31 励精图治、赤心向党 张晓琳
中交二航局建筑科技

有限公司
优秀奖

32 鹰击长空，鱼翔浅底 李树芳
湖北省工业建筑集团

有限公司
优秀奖

33
庆祝抗日胜利暨追悼

抗日阵亡将士之灵
仝培然

湖北工建集团第三建

筑工程有限公司
优秀奖

34 唱支山歌给党听 曾令延
中铁十一局集团第一

工程有限公司
优秀奖

35

《去今一百年》为庆

祝中国共产党百年华

诞撰联

胡焕文
中交第二航务工程局

有限公司
优秀奖

36 《淮南子》节选 操经纬
武汉华中岩土工程有

限责任公司
优秀奖

37 毛泽东词《浪淘沙》 仝培然
湖北工建集团第三建

筑工程有限公司
优秀奖

附件 2

序号 作品名称 作者 作者单位
奖项

类别

1 托起生命的方舟 何一恩
中建三局集团有限

公司
一等奖

2 紫气东来 彭时裕
中建三局第一建设

工程有限责任公司
一等奖

3 时代筑梦人 刘春清
中建三局第一建设

工程有限责任公司
一等奖

4 建党 100周年 李双全
武汉华中科大检测

科技有限公司
二等奖

5 图书馆．毛泽东．书 闻雨瑄
中铁大桥局第七工

程有限公司
二等奖

6 渊源流长 邓列
创领智控科技股份

有限公司
二等奖

7 荷花 朱金良
中铁十一局集团

第一工程有限公司
二等奖

8 铁骨 李兆兰
中铁十一局集团

第一工程有限公司
二等奖

9 硕果累累 惠民
中建三局集团有限

公司
二等奖

10 山不厌高 王保斌
湖北省工业建筑集

团有限公司
三等奖

11 百年党业建筑强 沈聪
宝业湖北建工集团

有限公司
三等奖

12 伟业花开 王霜安
湖北工建集团众利

公司
三等奖

13 龙啸 周涛

中建三局集团有限

公司工程总承包公

司

三等奖

14
不忘初心．红船精

神
刘荣

中交第二航务工程

局有限公司
三等奖

15 山谷泉音 胡巧云
武汉武建机械施工

有限公司
三等奖

16 山清水秀 胡巧云
武汉武建机械施工

有限公司
三等奖

17 党在心中
金天华

李沛瑾

湖北省工业建筑集

团有限公司
三等奖

18 得意春风 潘宝山
湖北省工业建筑集

团有限公司
三等奖

19 光辉 余运松
湖北省工业建筑集

团有限公司
三等奖

20 喜看稻菽千重浪 何一恩
中建三局第三建设

工程有限责任公司
三等奖

21 兰草香 朱金良
中铁十一局集团

第一工程有限公司
三等奖

22 春晖鸡雄 宋保国
武汉市东西湖建筑

业协会
三等奖

23 骏马雄风 宋保国
武汉市东西湖建筑

业协会
三等奖

24 锦绣河山建伟山 周涛

中建三局集团有限

公司工程总承包公

司

三等奖

25 千秋不老 薛三鸿
中建三局集团有限

公司（农民工）
三等奖

26 清风亮节 薛三鸿
中建三局集团有限

公司（农民工）
三等奖

27 湖村新韵 孙进春
中建三局第三建设

工程有限责任公司
三等奖

附件 3

1、中建三局集团有限公司

2、中铁十一局集团有限公司

3、湖北省工业建筑集团有限公司

4、中铁大桥局集团有限公司

5、中交第二航务工程局有限公司

6、山河建设集团有限公司

7、陆诚工程技术有限公司

8、宝业湖北建工集团有限公司